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EXPEDIENTE

32827/2024

33163/2024

33363/2024

33542/2024

33774/2024

34080/2024

34234/2024

34485/2024

AYUDA

1T24475

1T24476

1T24479

1T24482

1T24484

1T24485

1T24486

1T24489

SOLICITANTE

HELADOS RIMINI
C.B.

ZAHRA TOUK EL
OUJTAT

STUDIO CINEMA
MELILLA S.L.

HAFID
BOUCHANKOUK
EL HARCHE

NORAMIN
MELILLA S.L.

MELILLAMAS
S.L.

COMERCIAL
INDUSTRIAL
INMOBILIARIA

MELILLA S.A.

HAMIN BUZZIAN
MOHAMED

NIF

E52030152

*HFKQBT7O**

B67702076

HkkkD ()3 3HK

B52042223

B52034014

A29901568

*xxx())0Q**

PLANTILLA
MEDIA

5,420

7,035

16,098

5,038

10,039

32,195

27,000

3,760

INVERSION

80.300,00

47.535,00

65.326,27

22.140,00

16.192,03

65.301,07

171.986,00

31.667,22

BOLETIN: BOME-S-2025-6253

CVE verificable en https://bomemelilla.es

ACUERDO

1.  Proponer provisionalmente la CONCESION de la subvencién solicitada que han obtenido la consideracién de beneficiarias provisionales por orden de puntuacién y la cuantia de la subvencién otorgable,
entre las siguientes:

SUBVENCION

40.000,00

47.535,00

50.000,00

22.140,00

16.192,03

65.301,07

171.986,00

30.000,00

TIPOLOGIA
SOLICITANTE

CAFETERIAS Y
ASIMILADOS

CAFETERIAS Y
ASIMILADOS

CAFETERIAS Y
ASIMILADOS

CAFETERIAS Y
ASIMILADOS

RESTAURANTES
Y ASIMILADOS

RESTAURANTES
Y ASIMILADOS

HOTELES 3Y 4
ESTRELLAS

CAFETERIAS Y
ASIMILADOS

C1

70

70

70

70

70

70

70

70

ARTICULO: BOME-A-2025-101

c2

30

30

30

30

30

30

30

30

TOTAL

100

100

100

100

100

100

100

100

FECHA
REGISTRO

10/10/2024

14/10/2024

15/10/2024

16/10/2024

18/10/2024

21/10/2024

22/10/2024

24/10/2024

HORA
REGISTRO

17:35:50

11:23:42

13:03:56

19:22:06

9:12:36

13:40:48

11:14:13

9:14:06

PAGINA: BOME-P-2025-287

PRELACION

CONCESION
CONDICIONADA

DEBERA
ACREDITAR LA
LICENCIA DE
APERTURA EN EL
MOMENTO DE LA
RESOLUCION DE
PAGO, ASi COMO
LICENCIA DE
OCUPACION DE VIA
PUBLICA PARA
TERRAZAS, EN SU
CASO.

DEBERA
ACREDITAR LA
LICENCIA DE
APERTURA EN EL
MOMENTO DE LA
RESOLUCION DE
PAGO, ASi COMO
LICENCIA DE
OCUPACION DE VIA
PUBLICA PARA
TERRAZAS, EN SU
CASO.

DEBERA
PRESENTAR LA
LICENCIA DE
APERTURA ANTES
DEL PAGO DE LA
SUBVENCION.
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