## **ACUERDO**

1. Proponer provisionalmente la CONCESION de la subvención solicitada que han obtenido la consideración de beneficiarias provisionales por orden de puntuación y la cuantía de la subvención otorgable, entre las siguientes:

EXPEDIENTE	AYUDA	SOLICITANTE	NIF	PLANTILLA MEDIA	INVERSION	SUBVENCION	TIPOLOGIA SOLICITANTE	C1	C2	TOTAL	FECHA REGISTRO	HORA REGISTRO	PRELACION	CONCESION CONDICIONADA
32827/2024	IT24475	HELADOS RIMINI C.B.	E52030152	5,420	80.300,00	40.000,00	CAFETERIAS Y ASIMILADOS	70	30	100	10/10/2024	17:35:50	1	
33163/2024	IT24476	ZAHRA TOUK EL OUJTAT	****9870**	7,035	47.535,00	47.535,00	CAFETERIAS Y ASIMILADOS	70	30	100	14/10/2024	11:23:42	2	
33363/2024	IT24479	STUDIO CINEMA MELILLA S.L.	B67702076	16,098	65.326,27	50.000,00	CAFETERIAS Y ASIMILADOS	70	30	100	15/10/2024	13:03:56	3	DEBERÁ ACREDITAR LA LICENCIA DE APERTURA EN EL MOMENTO DE LA RESOLUCIÓN DE PAGO, ASÍ COMO LICENCIA DE OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA PARA TERRAZAS, EN SU CASO.
33542/2024	IT24482	HAFID BOUCHANKOUK EL HARCHE	****2033**	5,038	22.140,00	22.140,00	CAFETERIAS Y ASIMILADOS	70	30	100	16/10/2024	19:22:06	4	
33774/2024	IT24484	NORAMIN MELILLA S.L.	B52042223	10,039	16.192,03	16.192,03	RESTAURANTES Y ASIMILADOS	70	30	100	18/10/2024	9:12:36	5	DEBERÁ ACREDITAR LA LICENCIA DE APERTURA EN EL MOMENTO DE LA RESOLUCIÓN DE PAGO, ASÍ COMO LICENCIA DE OCUPACIÓN DE VÍA PÚBLICA PARA TERRAZAS, EN SU CASO.
34080/2024	IT24485	MELILLAMAS S.L.	B52034014	32,195	65.301,07	65.301,07	RESTAURANTES Y ASIMILADOS	70	30	100	21/10/2024	13:40:48	6	
34234/2024	IT24486	COMERCIAL INDUSTRIAL INMOBILIARIA MELILLA S.A.	A29901568	27,000	171.986,00	171.986,00	HOTELES 3 Y 4 ESTRELLAS	70	30	100	22/10/2024	11:14:13	7	DEBERÁ PRESENTAR LA LICENCIA DE APERTURA ANTES DEL PAGO DE LA SUBVENCIÓN.
34485/2024	IT24489	HAMIN BUZZIAN MOHAMED	****0009**	3,760	31.667,22	30.000,00	CAFETERIAS Y ASIMILADOS	70	30	100	24/10/2024	9:14:06	8	

BOLETÍN: BOME-S-2025-6253 ARTÍCULO: BOME-A-2025-101 PÁGINA: BOME-P-2025-287

CVE verificable en <a href="https://bomemelilla.es">https://bomemelilla.es</a>